SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN ĐKKV TIÊN YÊN

Số: 594/TB-BVTY

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Yên, ngày 25 tháng 12 năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản thanh lý

Căn cứ luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày

21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 quy định chi tiết một

số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/04/2023 của Bộ Tài chính

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ

chức, đơn vị và tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không

tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-TTYT ngày 4/9/2025 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Tiên Yên về việc thanh lý thiết bị văn phòng, thiết bị y tế, y dụng

cụ của năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-BVTY ngày 22/12/2025 của Giám đốc Bệnh

viện Đa khoa khu vực Tiên Yên về việc kiện toàn Hội đồng thanh lý Tài sản;

Căn cứ biên bản họp xác định giá thanh lý tài sản ngày 23/12/2025 của

Hội đồng thanh lý tài sản;

Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên thông báo về việc bán tài sản thanh

lý (Tài sản là TBVP, TBYT, YDC của năm 2024), như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản thanh lý

Tên đơn vị: Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên.

Địa chỉ: Thôn Lý Thường Kiệt, Xã Tiên Yên, T. Quảng Ninh.

  2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng tài sản thanh lý

S

T

T

ST

T

(n

ơi

sd)

Nơi sd

Tên

TBVP,

TBYT

Mode

l/

serial

Nướ

c

sản

xuất

Nă

m

sử

dụ

ng

ĐVT

Số

lượ

ng

 Định

giá

Thanh

lý

 Thành

tiền bán

1 1

Khoa

CSSKSS

– Phụ

Sản

Quạt treo

tường
      Chiếc 2 10.000 20.000

2 2

Khoa

CSSKSS

– Phụ

Sản

Máy in

màu
      Chiếc 1 10.000 10.000

3 3

Khoa

CSSKSS

– Phụ

Sản

Ghế Hòa

Phát (kẻ)
      Chiếc 3 5.000 15.000

4 1

Khoa

Ngoại

TH

Tủ tài liệu

sắt
      Chiếc 2 30.000 60.000

5 2

Khoa

Ngoại

TH

Tủ đầu

giường
      Chiếc 3 5.000 15.000

6 1

Khoa

PTGMH

S

Ghế xuân

hòa
      Chiếc 5 5.000 25.000

7 2

Khoa

PTGMH

S

Ghế nhựa

đơn
      Chiếc 5 0 -

8 1

Khoa

Chẩn

Đoán

Hình

Ảnh

Hút ẩm       Chiếc 1 20.000 20.000

9 2

Khoa

Chẩn

Đoán

Hình

Ảnh

Ghế Hòa

Phát
      Chiếc 1 5.000 5.000

1

0
1

Khoa

CC-

HSTC-

CĐ

Ghế hòa

phát
      Chiếc 7 5.000 35.000

1

1
2

Khoa

CC-

HSTC-

CĐ

Lưu lượng

kế kèm

bình làm

ẩm oxy

FH-

A-0-

15

Tru

ng

Quố

c

  Bộ 4 - -

1

2
1

Khoa

Khám

bệnh

Quạt treo

tường
      Chiếc 2 10.000 20.000

1

3
2

Khoa

Khám

bệnh

Ghế nhựa        Chiếc 20 - -

1

4
3

Khoa

Khám

bệnh

Xe lăn

SYIV

100-

GSR0

2

Tru

ng

Quố

c

20

23
Cái 1 10.000 10.000

1

5
1

Khoa Xét

nghiệm
Quạt cây       Chiếc 2 10.000 20.000

1

6
2

Khoa Xét

nghiệm
Máy in canon

6000
      Chiếc 1 10.000 10.000

1

7
3

Khoa Xét

nghiệm
Ghế nhựa đỏ       Chiếc 5 - -

1

8
1

Khoa

Dược-

TTB-

VTYT

Máy in

Canon LBP

161dn

      Chiếc 1 10.000 10.000

1

9
2

Khoa

Dược-

TTB-

VTYT

Bàn làm

việc Hòa

Phát

      Chiếc 1 - -

2

0
3

Khoa

Dược-

TTB-

VTYT

Tủ gỗ (cũ)       Chiếc 1 - -

2

1
4

Khoa

Dược-

TTB-

VTYT

Máy tạo

oxy

202

1
  Chiếc 2 - -

2

2
5

Khoa

Dược-

TTB-

VTYT

Tủ đầu

giường
      Chiếc 26 5.000 130.000

2

3
6

Khoa

Dược-

TTB-

VTYT

Giường

bệnh nhân
      Chiếc 50 10.000 500.000

2

4
7

Khoa

Dược-

TTB-

VTYT

Đèn đọc

phim
      Chiếc 1 - -

2

5
8

Khoa

Dược-

TTB-

VTYT

Đèn đọc

phim
      Chiếc 1 - -

2

6
1

Khoa

Nội Tổng

Hợp

Quạt sưởi       Chiếc 3 5.000 15.000

2

7
2

Khoa

Nội Tổng

Hợp

Bàn vi tính       Chiếc 2 - -

2

8
3

Khoa

Nội Tổng

Hợp

Ghế nhựa       Chiếc 10 - -

2

9
1

Khoa

Nhi
Quạt trần        Chiếc 3 10.000 30.000

3

0
2

Khoa

Nhi

Lò sưởi

điện
      Chiếc 1 10.000 10.000

3

1
3

Khoa

Nhi

Ghế xuân

hòa
      Chiếc 4 5.000 20.000

3

2
1

Khoa

RHM –

MẮT -

TMH

Giường

bệnh nhân

INOX

      chiếc 19 10.000 190.000

3

3
2

Khoa

RHM –

MẮT -

TMH

Tivi

Asanzo

(nhỏ)

      Chiếc 2 15.000 30.000

3

4
3

Khoa

RHM –

MẮT -

TMH

Bàn vi tính       Chiếc 1 - -

3

5
1

khoa

Truyền

Nhiễm

Tivi       Chiếc 1 15.000 15.000

3

6
2

khoa

Truyền

Nhiễm

Máy tính       Chiếc 2 20.000 40.000

3

7
3

khoa

Truyền

Nhiễm

Ghế chờ

bệnh nhân

nhựa

      hàng 4 10.000 40.000

3

8
4

khoa

Truyền

Nhiễm

Ghế chờ

bệnh nhân

inox

      hàng 2 10.000 20.000

3

9
5

khoa

Truyền

Nhiễm

Tủ cá nhân       Chiếc 1 10.000 10.000

4

0
1

Khoa Y

học cổ

truyền và

phục hồi

chức

năng

Quạt trần       Chiếc 1 10.000 10.000

4

1
2

Khoa Y

học cổ

truyền và

phục hồi

chức

năng

Bàn vi tính       Chiếc 1 - -

4

2
3

Khoa Y

học cổ

truyền và

phục hồi

chức

năng

Ghế nhựa

đỏ
      Chiếc 10 - -

4

3
1

Khoa

Kiểm

soát NK

Máy in

canon

f158200

màu đen

      Chiếc 1 10.000 10.000

4

4
2

Khoa

Kiểm

soát NK

Bàn làm

việc (to)
      Chiếc 1 - -

4

5
3

Khoa

Kiểm

soát NK

Ghế Hòa

Phát
      Chiếc 1 5.000 5.000

4

6
4

Khoa

Kiểm

soát NK

Ghế nhựa

đỏ
      Chiếc 10 - -

4

7
1

Khoa

YTCC &

ATTP

Bàn làm

việc
      Chiếc 1 - -

4

8
1

Phòng

Tổ chức

hành

chính

elextrolux

9000
      Chiếc 1 50.000 50.000

4

9
2

Phòng

Tổ chức

hành

chính

Bình nóng

lạnh

picenza 20

      Chiếc 2 10.000 20.000

5

0
3

Phòng

Tổ chức

hành

chính

Tủ lạnh

funiki 126L
      Cái 1 50.000 50.000

5

1
4

Phòng

Tổ chức

hành

chính

Máy in        Chiếc 1 10.000 10.000

5

2
5

Phòng

Tổ chức

hành

chính

Bàn vi tính       Chiếc 1 - -

5

3
6

Phòng

Tổ chức

hành

chính

Ghế xoay       Chiếc 1 - -

5

4
7

Phòng

Tổ chức

hành

chính

Điều hòa

LG 9000
      Chiếc 1 50.000 50.000

5

5
8

Phòng

Tổ chức

hành

chính

TIVI

ASANZO

(nhỏ)

      Chiếc 4 15.000 60.000

5

6
9

Phòng

Tổ chức

hành

chính

Quạt trần        Chiếc 3 10.000 30.000

      Tổng         244

 1.620.000

3. Tổng giá bán tài sản: 1.620.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu sáu trăm

hai mươi nghìn đồng chẵn).

Ghi chú: Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và lệ phí liên quan

đến việc chuyển nhượng và đăng ký sở hữu tài sản (nếu có). Người mua được

tài sản chi trả các loại thuế, chi phí (nếu có).

4. Hình thức bán tài sản thanh lý: Bán gộp cả lô tài sản, không bán

riêng lẻ từng tài sản

Thực hiện bán cho người đầu tiên nộp văn bản đề nghị mua tài sản

5. Điều kiện tham gia đăng ký mua tài sản thanh lý:

- Nộp hồ sơ đăng ký mua tài sản theo đúng thời gian quy định. Những người

không được đăng ký mua tài sản thanh lý thực hiện theo quy định tại khoản 3 Điều

27 Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025.

- Hồ sơ đăng ký mua tài sản thanh lý gồm có:

+ Đơn đăng ký mua tài sản thanh lý.

+ Đối với tổ chức, doanh nghiệp, hộ kinh doanh phải có: Giấy chứng nhận

đăng ký kinh doanh, chứng nhận đăng ký mã số thuế, chứng minh thư nhân dân

hoặc căn cước công dân của người đại diện theo pháp luật.

+ Đơn vị tham gia chứng minh đủ điều kiện xử lý chất thải nguy hại.

+ Trong trường hợp là người được uỷ quyền phải có giấy uỷ quyền hợp

pháp.

6. Thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký mua tài sản thanh lý:

6.1. Thời hạn nộp hồ sơ: 05 ngày làm việc từ ngày 25/12/2025 đến hết

ngày 31/12/2025 trong giờ hành chính. (Sáng từ 7h15’đến 11h45’; Chiều từ 13h15’

đến 16h45’).

Người đến nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu (Chú ý: Không hoàn

trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn).

 6.2. Địa điểm nộp hồ sơ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên.

Địa chỉ: Thôn Lý Thường Kiệt, Xã Tiên Yên, T. Quảng Ninh.

Số điện thoại liên hệ:

    6.3. Thời gian xem tài sản: ngày 25/12/2025 trong giờ hành chính

(Sáng từ 7h15’đến 11h45’; Chiều từ 13h15’ đến 16h45’).

            Địa điểm xem tài sản: Tại kho tài sản chờ thanh lý của Bệnh viện Đa khoa

khu vực Tiên Yên.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Trang cổng TT điện tử bệnh viện;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Lam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T15:31:34+0700
	ĐẦM HÀ
	ĐINH HƯƠNG THẢO<dinhhuongthao@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T15:45:52+0700
	NGUYỄN THÀNH LAM
	NGUYỄN THÀNH LAM<Thanhlamsn1976@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T13:53:20+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!